国立国会図書館　デジタル化資料送信サービス利用申込書     受付No.　        －

朝日大学図書館長　殿

　下記のとおり、国立国会図書館デジタル化資料送信サービスの利用を申し込みます。

閲覧日時　　　　 　年　　 　　月　  　　　日　　　　 　　 　時　　　　分　　～　　　  　時　　　　分

氏名 身分/所属
　□教職員 　（所属： ）
　□学生 　（所属： ）
　□名誉教授
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

単価

□教職員　（所属： ）

□学生　 　（所属： ）

□名誉教授

※図書館利用サービスの目的以外には使用しません。

□その他（　　　　　　 　　　　　　　　　　　）
５0円

学籍番号/職員番号

連絡先（電話番号）

資料名・論題 著者・出版者 複写範囲（コマ番号）

複写申込日　　　　　　年　  　　　月　　 　 　日

氏名

身分
/所属

　　料　金　内　訳

図書館長 課長 係員

備考

区分 枚数 金額

モノクロ １0円

カラー

　複写

合　計

誓 約 書
私は、著作権法に基づいて、著作権のある資料（著者の死後50年を経過していない著作物など）の

複写について次に記載する事項を遵守します。
①公表された著作物は全部ではなく一部分（半分を超えない程度）であること。
②コピー部数は、一人について一部のみであること。
③調査研究のためであること。
④有償無償を問わず、再複写したり頒布したりしないこと。

万一著作権法上の問題が発生した場合は、その責任は私が負います。署名

□複写申込

□閲覧申込

事 務 処 理 欄

	利用申込書